
UCHWAŁA NR 150/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 284/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 lutego 
2012 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie miasta Radomia, zmienionej Uchwałą Nr 717/2014 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 28 kwietnia 2014 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 284/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 lutego 2012 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie miasta Radomia, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Wniosek o przyznanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym składa się w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomiu.”.

2. § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Do wniosku o przyznanie stypendium szkolnego dołącza się:

1) dokumenty umożliwiające określenie miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie;

2) dokumenty stwierdzające okoliczności, o których mowa w § 8 pkt 2.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: AC128B88-C9E4-4BC4-96B5-618C1CB8964D. Uchwalony Strona 1




